

			ČÍSLO SOUPRAVY:
REVIZE Č.	DATUM	ZMĚNA	



SUDOP BRNO

SUDOP BRNO, spol. s r.o.
Kounicova 26
611 36 Brno

OBJEDNAVATEL:	Správa železniční dopravní cesty, s.o., Dlážďěňá 1003/7, 110 00 Praha 1 Oblastní ředitelství Brno (organizační jednotka)		tel. : +420 972 625 804 E-mail: sudop@sudop-brno.cz	
PROFESNÍ SKUPINA:	11 Koleje, silnice	VEDOUcí PROF. SKUPINY Ing. Petr Rotschein	JEDNATEL Ing. Jiří Molák	
ODPOVĚDNÝ PROJ. ZAKÁZKY Ing. Igor Kekely		ODPOVĚDNÝ PROJ. PS, SO Ing. Radoslav Bangó	NAVRHL, VYPRACOVAL Ing. Radoslav Bangó	KONTROLOVAL Ing. Petr Rotschein
KRAJ: Jihomoravský		POVĚŘENÝ MĚÚ: Šlapanice, Slavkov u Brna, Bučovice		STUPEŇ: Projekt
Odstranění propadu rychlosti na trati Brno - Uherské Hradiště v úseku Blažovice (mimo) - Nesovice (mimo) SO 06-17-02 Přejezd v km 34,768			ZAK. ČÍSLO 14068-01-1214	ARCH. ČÍSLO 2014110787
			MĚŘITKO	POČET FORMÁTŮ 3 X A4
			DATUM: 12/2014	
			ČÁST DOKUM. E.1.3.10	
SOUPIS PRACÍ				

FORMULÁŘ 5

ZPOČET/VÝKAZ VÝM

SOUPIS PRACÍ

Název stavby :

Odstranění propadu rychlosti na trati Brno - Uherské Hradiště v úseku Blažovice (mimo) - Nesovice (mimo)

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)

822 29

Název PS,SO :

Přejezd v km 34,768

Projektant, firma :

Ing. Bangó, SUDOP BRNO spol. s r.o.

majitel HIM:

SŽDC

Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby

Číslo PS,SO

SO 06-17-02

Datum zpracování :

11.2014

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Díl:	1	ZEMNÍ PRÁCE								
1	113434R-sbk1	ODSTRAN KRYTU VOZ A CHOD S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU, ODVOZ DO 10KM	M3	20,900						
2	11332R01	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z NESTMELENÉHO KAMENIVA, ODVOZ DO 1KM	M3	26,100						
3	123711	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ 1-4 ODVOZ DO 1KM	M3	113,900						
4	122319	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY NEZAPAŽENÉ TŘ 4 PŘÍPL ZA DALŠÍ 1KM (celkem 40 km - odvoz po železn	M3	7 345,000						
5	123936	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ III., ODVOZ DO 12 KM (naložení na nákladní auto + o	M3	191,000						
6	17120-1201	Uložení sypaniny na skládky (skládka + manipulácia z vlaku na nákladné auto)	M3	382,000						
7	132314	HLOUB. RÝH (VČ. RÝH PRO TRATIV. A MELIOR.) ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ 4 DO 5KM	M3	31,000						
8	17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUT	M3	21,300						
9	17180	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUP MATERIÁLŮ (násyp + výměna pláně)	M3	23,800						
10	18110	ÚPRAVA PODLOŽÍ A PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TŘ 1-4	M2	158,400						
11	18210	ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ	M2	65,800						
12	18221	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M	M2	65,800						
13	18242	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI	M2	65,800						
14	18247	OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	65,800						
15	18600	ZALÉVÁNÍ VODOU	M2	65,800						
s	Celkem za 1	ZEMNÍ PRÁCE								
Díl:	5	KOMUNIKACE								
16	574A33	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11, TL. 40MM	M2	108,900						
17	574E76	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 80MM	M2	120,800						
18	56313	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 150 MM	M2	130,700						
19	56334	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	166,300						
20	572211	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2	M2	108,900						
21	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 (odřezaná místa)	M2	2,600						
22	572221	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 1,0KG/M2	M2	120,800						
23	předb. cena	Stabilizace cementová tl. 50 cm	m2	138,600	0,070	9,702				
24	56990-3311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	5,900						
25	56320	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z VIBROVANÉHO ŠTĚRKU	M3	20,000						

FORMULÁŘ 5

ZPOČET/VÝKAZ VÝM

SOUPIS PRACÍ

Název stavby :

Odstranění propadu rychlosti na trati Brno - Uherské Hradiště v úseku Blažovice (mimo) - Nesovice (mimo)

Název PS,SO :

Přejezd v km 34,768

Projektant, firma :

Ing. Bangó, SUDOP BRNO spol. s r.o.

Zatřídění
objektu :
(JKSO,
JKPOV)

822 29

majitel HIM:

SŽDC

Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby

Číslo PS,SO

SO 06-17-02

Datum zpracování :

11.2014

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
S	Celkem za 5	KOMUNIKACE				9,702				
Díl:	8	Trubní vedení								
26	87634	CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 200MM	M	88,000						
27	899524	OBETON POTRUBÍ Z PROST BETONU DO C25/30 (B30)	M3	10,100						
S	Celkem za 8	Trubní vedení								
Díl:	9	OSTATNÍ PRÁCE								
28	965604	DEMONTÁŽE PŘEJEZDU NEBO PŘECHODU ... DO SOUČÁSTÍ, ODVOZ DO 25 KM	M	15,400						
29	99722-1551	Vodorovná doprava suti do 1 km (asfalt, beton)	t	79,790						
30	99722-1559	Příplatek za další 1 km přes 1 km (celkem 35 km - asfalt, beton, dle tab. odvozů)	t	2 232,160						
31	919115	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 250MM	M	13,200						
32	předb. cena	Přejezd celopryžový STRAIL včetně dopravy	m	21,600	0,150	3,240				
33	předb. cena	Osazení celopryžového přechodu vč. záv. zídek a podkl. betonu	m	21,600	0,010	0,216				
s	Celkem za 9	OSTATNÍ PRÁCE				3,456				
Díl:	990	SKLÁDKOVNÉ								
34	17 05 04	Výkopová zemina (splňující limity pro uložení na povrch terénu)	T	382,000						
35	17 03 02	Beton asfaltový	T	48,070						
36	17 01 01	Beton z demolic objektů, základů TV	T	31,720						
37	17 02 04	Pražce dřevěné	T							
s	Celkem za 990	SKLÁDKOVNÉ								